[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2021
	                                                    № 244

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 05.03.2013 № 94

В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 05.03.2013 № 94 «О создании межведомственной комиссии             по контролю за соблюдением законодательства   в области розничной продажи алкогольной продукции и ее качеством» (далее – межведомственная комиссия и постановление соответственно) следующие изменения:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии:
ШУЛЁВ                                          - начальник пункта полиции «Тужинский»
Владимир Витальевич                     межмуниципального отдела Министерства
                                                           внутренних дел Российской Федерации
                                                            «Яранский».
1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии Береснева А.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района	 Л.В. Бледных

image1.png